
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
група - Г 

БИЛТЕН БР. 1  
за натпревари одиграни во 12.06.2021 (сабота) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 12.06.2021 (сабота) 
на младинска машка лига група - Г, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

РК РАБОТНИЧКИ – РК ВАРДАР 1961            28:19 (14:09) 

РК СКОПЈЕ 2020 – РК ПРОЛЕТ 62                                28:23 (14:13)  

РК ВАРДАР 1961 – РК МЕТАЛУРГ             25:29 (11:11)                    

РК РАБОТНИЧКИ – РК ЈУНИОР К.В.     30:25 (15:14)   

РК ПРОЛЕТ 62 – РК МЕТАЛУРГ      27:32 (11:15) 

РК ЈУНИОР К.В. – РК СКОПЈЕ 2020     28:33 (12:18)                                        

      

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК РАБОТНИЧКИ 2 2 0 0 58 44 14 6 
2 РК СКОПЈЕ 2020 2 2 0 0 61 51 10 6 
3 РК МЕТАЛУРГ 2 2 0 0 61 52 9 6 
4 РК ЈУНИОР К.В 2 0 0 2 53 63 -10 0 
5 РК ПРОЛЕТ 62 2 0 0 2 50 60 -10 0 
6 РК ВАРДАР 1961 2 0 0 2 44 57 -13 0 

 
2. Согласно член 114 од ДП на РФМ, службеното лице на РК ПРОЛЕТ 62, Алексо Лебанов 
со лиценца бр..5018, е казнет со забрана на настап на 1 (еден) првенствен или КУП 
натпревар. 

Скопје, 14.06.2021 год. 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 



РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
група - Г 

БИЛТЕН БР. 2  
за натпревари одиграни во 13.06.2021 (недела) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 13.06.2021 (недела) 
на младинска машка лига група - Г, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

РК ЈУНИОР К.В.– РК ВАРДАР 1961             21:32 (07:14) 

РК РАБОТНИЧКИ – РК МЕТАЛУРГ                                 35:33 (19:18)  

РК ВАРДАР 1961 – РК СКОПЈЕ 2020             21:27 (10:13)                     

РК ЈУНИОР К.В. – РК ПРОЛЕТ 62       22:31 (10:13)   

РК МЕТАЛУРГ – РК СКОПЈЕ 2020       23:24 (09:11) 

РК ПРОЛЕТ 62 – РК РАБОТНИЧКИ      32:28 (17:15)                           

          

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК СКОПЈЕ 2020 4 4 0 0 112 95 17 12 
2 РК РАБОТНИЧКИ 4 3 0 1 121 109 12 9 
3 РК МЕТАЛУРГ 4 2 0 2 117 111 6 6 
4 РК ПРОЛЕТ 62 4 2 0 2 113 110 3 6 
5 РК ВАРДАР 1961 4 1 0 3 97 105 -8 3 
6 РК ЈУНИОР К.В 4 0 0 4 96 126 -30 0 

 
Скопје, 14.06.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 



РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
група - Г 

БИЛТЕН БР. 3  
за натпревари одиграни во 14.06.2021 (понеделник) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 14.06.2021 
(понеделник) на младинска машка лига група - Г, Комесарот за натпревари ги регистрира 
следниве натпревари:  
 

РК ПРОЛЕТ 62 – РК ВАРДАР 1961              22:19 (12:12) 

РК МЕТАЛУРГ – РК ЈУНИОР К.В.                                 31:30 (14:18)  

РК СКОПЈЕ 2020 – РК РАБОТНИЧКИ             27:27 (13:12)                     

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК СКОПЈЕ 2020 5 4 1 0 139 122 17 13 
2 РК РАБОТНИЧКИ 5 3 1 1 148 136 12 10 
3 РК МЕТАЛУРГ 5 3 0 2 148 141 7 9 
4 РК ПРОЛЕТ 62 5 3 0 2 135 129 6 9 
5 РК ВАРДАР 1961 5 1 0 4 116 127 -11 3 
6 РК ЈУНИОР К.В 5 0 0 5 126 157 -31 0 

 
Скопје, 14.06.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 

 


